1

             UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

      Số:              /STNMT-TNKSN

V/v tổ chức các hoạt động Tuần lễ Biển

và Hải đảo Việt Nam và hưởng ứng

Ngày Đại dương Thế giới năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kon Tum, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi:

    - Các Sở, ngành, đoàn thể;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

    - Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh Kon Tum.

Thực hiên ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum tại văn bản

số 1582/VP-NNTN ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh v/v việc tổ chức các hoạt động tại Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và

hưởng ứng Ngày Đại dương Thế giới năm 2021 (kèm theo văn bản số

2758/BTNMT-TTTNMT ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường v/v tổ chức các hoạt động tại Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam hưởng

ứng Ngày Đại dương Thế giới năm 2021).

Để tổ chức các hoạt động Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và hưởng

ứng Ngày Đại dương Thế giới năm 2021 trên địa bàn tỉnh Kon Tum theo ý kiến

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

văn bản nêu trên. Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

- Các Sở, ngành, đoàn thể, các đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố căn cứ điều kiện thực tế, tình hình thực tiễn phù hợp với các

đơn vị, địa phương và đảm bảo các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 để

tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động thiết thực hưởng ứng Tuần lễ Biển và

Hải đảo Việt Nam với chủ đề “Bảo vệ đại dương và phát triển bền vững sinh

kế biển Việt Nam” và Chủ đề của Ngày Đại dương Thế giới năm nay “Đại

dương: Sự sống và sinh kế”.

- Từ ngày 01 tháng 6 năm 2021 đến ngày 15 tháng 6 năm 2021 đồng loạt

tổ chức các hoạt động Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và hưởng ứng Ngày

Đại dương Thế giới năm 2021 trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Các nội dung tuyên

truyền đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên cứu tại văn bản số 2758/BTNMT-

TTTNMT ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Kết quả thực hiện, đề nghị các đơn vị và Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố gửi văn bản về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 30 tháng 6

năm 2021 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Tài nguyên và Môi

trường.

2

Sở Tài nguyên và Môi trường báo để các đơn vị và Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTTTN&MT (đăng tin);

- Lưu: VT, TNKSN.

       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Võ Thanh Hải

		2021-06-04T16:58:13+0700

		2021-06-07T07:06:53+0700

		2021-06-07T07:08:40+0700

		2021-06-07T07:08:40+0700

		2021-06-07T07:08:40+0700

		2021-06-07T07:08:40+0700